



Karlovy Vary 25. 6. 2018

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Předmět žádosti:

Otázky týkající se týkající se podrobných právních rozkladů a analýz.

Odpověď:

- 1) K otázce, jaké je znění podrobných právních rozkladů, kdo je zpracoval a kolik za ně město zaplatilo

Právní rozbory byly vyhotoveny dva.

- 1. „Memorandum – Právní posouzení žaloby a smluvních vztahů týkajících se KV Areny“ (přílohou této odpovědi) vypracovala obchodní společnost HÁJEK ZRZAVECKÝ advokátní kancelář, s.r.o. Cena právního posouzení činila 124.560,- Kč.
- 2. „Komplexní posouzení podané žaloby na halu KV Areny“ (přílohou této odpovědi) vypracovala advokátní kancelář Vrána & Pelikán. Cena komplexního posouzení činila 94.320,- Kč.

- 2) K otázce, jaké je znění analýzy, že město získá ve sporu 150 – 300 milionů korun, kdo jí zpracoval a kolik za ní město zaplatilo

- Jedná se o dokumenty, které byly uvedeny v odpovědi na otázku č. 1.

Přílohy odpovědi:

- 1) *Memorandum – Právní posouzení žaloby a smluvních vztahů týkajících se KV Areny*
- 2) *Komplexní posouzení podané žaloby na halu KV Areny*

Mgr. Vojtěch Burda
vedoucí odboru právního